BI: , tr .. "".' · ~r Mandaturg -<Je nova. rubr.ica ad Conradum. episcopum Wratisla-
viensem. _, · ... , ·... .. · · - . . . 
M_andati P.rQCessui ,4a~ni Archiepisc;i;.t de .. noua Rubrica·. Anf. des ·Man~ 
dates: [A}Zb~,:Uis dei; grac_ia Sancte ,Gi:iez1tt:Jtsis :eccle"sie Archiepiscopus .et 
primas Reuerendo in Christo patri 4C·. domino domino Conrado eadem gra­
cia episcopo Wratislaviensi et ipsius in Spiritualibus vicario Salutem in zelo 
fjdei orthodoxe In parte1t1- sollicitudinis licet .... Datum lancicie die domi­
nica Oculi [d. i. 19. 3.] Anno domini M° CCCC0 XXX nostro sub Stgillo. · 
BI. 2r lncif)it declaracio eiusdem rubrice. Quia in noua et difficili causa plu­
,:es requirunt.ur testes ac multe declaraqiones ut fit forma . racionabilis . .. 
Ende: Respondeo quod Rubrica antiqua necessario fui"t emendanda sec.un­
dum illum modum quem dicit scribit et precepit reuerendissimus pdtet do­
minus Archiepiscopus. S~ribit enim ut habetur in ante. · 
Albertus Jastrzembiec (1423-1436) Erzbischef von Gnesen; Conradus von 
Sch.lesien-Oels (1417-1447) Bischof von Breslau ·vgl. · Series episcoporum 
ecclesiae catholicae. Ed. Pius Bonifatius Gams. 2. Aufl. Leipzig 1931. 
S. 347 u. 264. 
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· · . lnltlenverzeichnts 

Absenti. Quaeritur actio ex contrachJ per partem celebrato . ··. . · . ·, · . 
A VIII 5 ·BI. 1 lr. 

Absolvere aliquem a delicto non debet·aliquis nisi sit immunis . .. 
B I 3 BI. 508va. 

Ad confutandos Iudaeorum errores et ecclesiasticae contradictiones dog­
' mata confirmanda ·. : . A IV 1 BI„ 168ra: :. . . . . .. . 

Ad Thessalonicenses secundum · .epistolam scribit apostolus et notum .facit 
: .,eis .. : A VI 3 BI „445v. ' . . . · . . , . .. 

• 
Adv.eniente:. iam et imminente :ten1pore miserat_ionuin,.. et misericorcllarum 

domini quo disposuerat plebem suam . ·. :· ·'A IV 2 BI. 3ra. · _ !: . 

Albertui: · dei gratia sanctae · Gnesnefrsis ecclesiae arc:hiepiscopus et pri~ 
mas . . . LC 474 angeh. , . .... : !, ;.; ,. 

Amen. amen· dico .vobis qui non. in trat per. ostium .... (Joh: ·1 ö, 1): :Si1.ut.:per 
ostium fntratur in domum . . . A IV 1 BI. 55ra. · ·: ; · · .· ·.··· ·· 

Apocal:ypsis Johannis:tot habet".sacramenta quot .verba •... · .A, ;y{ 3 Bl. 47.4r. 
Auditor causae appellationis et negotii principalis in · partibus ·intetposi-

tae . . . A IV 5 BI. 44r. . 
Ave maris :stella, dei .mater .... In hoc versu ·continetur laus beatae virginis 

quad)ipar.tita .. , : A IV 1. BI. 218ra. . .. · . . . . ·. , ":. 

Col.oss!!nses et~ sicut Lapdicenses Asiani et ipsi... A .VI 3 BI. 443r . . 
C~nfide hui~ ·mundo sapientes m'ortuos esse dec:la_rat . . . . A VI 3 BI. ,471r. 
Contra litteras et sigilla excipitur multis modis... A IV 5 BI. 31v. 
<:;~rinthii sµnt Ac:haici, _Et hi s~jliter .ab. apostolo· audierunt verbum dei 

veritatis . . . A VI 3 BI. 433r. · . .. 
Cum difficultas verbalis multum in1pedit animam a speculatione . . . 

B I 3 Bl. 5v. . .. 
Cutn esset sero 

0

die illa ... Sie :scribitur Joh: 20, 19. Et ·legitur per ecclesiam 
in evangelio hodierno.· Dominica hodier~a dicitur domini~ in albis ... 

. . A,Iv1ru.1ra. . . . . .. 
Cum sublevasset Jesus oculos (Joh. 6,9). Haec do1ninica, quia a quibusdam 

legitur in ecclesiis. requiratur . . . A IV 1 BI. 161 ra. · 
Cupientes aliquid de penuria ac tenuitate nostra. ·. . B I. 3 BI. 18r. 
Cupientes. Iste liber sententiarum dividitur in tres principales. In prima 

praemittit . . . B I 3 BI. 18r. 

Dicendum est in primis, cur apostolus Paulus in_ hac epistola scribendo non 
servaverit . . . A VI 3 BI. 449r. 

Dominicus dicitur quasi donlini custos, vel a donlino custoditus ... 
B I 2 BI. 2ra. . 

21 

Dominus dicit in evangelio maiorem caritatem ne1no habet quam .. . 
A IV 2 BI. 199ra. 

Dorotheus imperator statuens pro lege. quod filii parentes. suos sustenta­
rent... A VI 8 BI. l r. 

Duplex est modus devolvendi sive trahendi causas ad curiam Romanam . .. 
A IV 5 BI. lr. 

Ego sum panis vitae (Joh. 6,35). Quamvis Christus hoc dixerit de sacra­
mento .corporis et sanguinis sui . . . A IV 1 BI. 58ra. 

Ego ·sum -pastor bonus etc. Sie scribitur Joh. 10.11. Et legitur per ecclesiam 
in hodierno evangelio, quia dominica proxima audivistis quod beatus Jo­
hannes aquila . . . A IV 1 BI. 6rb. 

Ephesei sunt Asiani. Hi accepto verbo veritatis perstiterunt in fide ... 
A VI 3 BI. 441r. 

Ev~ngelium Johannis manifestatum est ecclesiis a Johanne adhuc in cor­
pore. . . A VI 3 BI. 419v. 

Ezedt.iel propheta cum Joachim rege Juda captivus ductus est in Babylo­
nem . . . A VI 3 BI. 3,22v. 

Factus est de coelo sonus tamquam Spiritus . (Act. 2,2). Hodierna dies est 
dies quinquagesima a dominica resurrectionis . . . A IV 1. :BJ. 45vb: 

. . 

Galatae sunf Graeci. Hi verbum veritatis primum 
runt .. : A VI 3 BI. 440r. 

. 
ab apostolo recepe: 

Hie est . Johannes evangelista, unus ex· -discipulis domini. ·qui virgo a deo 
electus . . . A VI 3 BI. 419v. · · · · · 

In his locis non creditur communiter magistro . . . B 1 3 BI. · 507va. 
lohannes apostolus et evangelista a Christo Jesu electus atque dilectus ... 

A VI 3 BI: 474r. · 
Item Timotheo scribit de exhortatione martyrii . . . A VI 3 BI. 447r. 

Lucas Antiochus, natione Syrus, cuius laus in evangelio canitur .. . 
A Vl 3 BI. 453v. 

Lucas Syrus, natione Antiochensis, arte medicus, discipulus apostolorurn . . . 
A VI 3 BI. 406r. 

Lux venit in mundum . . . (Joh. 3,19). De hac luce dicitur (Ps. 35,10:) Quon­
. iam apud te est fons vitae . . . A IV 1 BI. 53rb. 

Marcus evangelista dei electus et Petri in baptismate filius . . . 
A VI 3 BI. 397v. 
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Matthaeus culli primo praedicasset evarigelium in Judaea volens transir.e ad 
gentes . . . A VI 3 BI. 384r. 

Matthaeus ex Iudaea. sicut in ordjne primus ponitur; ita in Iudaea primus 
evangelium scripsit . . . A VI 3 BI. 384r. . . ' 

Medice cura te ipsum (Lc. 4,23). Sicut ait Gregorius in .prima pai:te. :sui 
pastoralis capittilo secundo . . . A VI 8 BI. 61r. · 

Modus iste servatur quando non oboeditur litteris exemplaribus : ,-. . .' . . 
A IV 5 BI. 99r. 

Multi unam substantiam patris et filii praedicant, ut videri posserit .. .' · 
B I 3 BI. 3r. . . : . . : . 

Multorum· nobis et magnorum per legem ·:et prciphetas alios ·qur sectiti 
sunt .. · . A VI 3 BI. 226r . . · · - · · ' 

Nemo cum prophetas v.e,rsibus v.iderit esse descriptos metro eos aestimat . . . , 
A VI 3 BI. 249r. . . . ·. . . · .. . . .. : ... 

Non est ita ordo apud .Graecos, qui integre ·sapiunt . . . A Vi 3: Bl. 468r . . 
Nunc secuncfum Hieronymum aspergamus de . sanguine librum nostrum ut 

limina domorun1 . . . A IV 2 ·BI. 87ra. · · · 

Omnes qui pie volunt vivere in Christo sicut ait apostolus : . . A VI :i BL 474r. 
Omnis doctrina et on1nis disciplina fit ex praeexistenti c:ogriitiön~. Mani-

festum est autem . . . A IV 1 (Einband) · . · ·· . . . . . ' 

Petite et dabitur vobis (Lc. 11,9). Quis omni ten1pore orandum est tarnen 
· quia dies rogationum. .. A IV 1 BI. 161ra. 
Philemoni familiares litteras facit pro Onesimo . . . A VI3 BI. 448v. 
Philippenses sunt Macedones. Hi accepto verbo veritatis perstiterunt 10 

fide . . . A VI 3 BI. 442r. 
Post actam ab eis poenitentian1 consolatoriam scribit eis epistolam . . . 

A VI 3 BI. 436v. 

Quia i~ nova et difficili causa plures requiruntur testes ac 1nultae declara­
tiones. . . LC 474 angeh. 

Quicu1nque vero receperit vos exeuntes ... (Joh. 9,5). Praedicatores solam 
salutem animarum quaerere debeant . . . A IV 1 BI. 60ra. 

Res tres vestigiun1 genuit natura volendo . . . B I 3 BI. 506r. 
Romani sunt in partibus Italiae. Hi praeventi sunt . . . A VI 3 BI. 430r.